h En la manera. Nam hic sequester tantum habet potestatis quantum

minū pronun tiatum est; fit em sequestratio earū rerū, de quibus dubitatur an sint domini, v̄ p̄ser ui in cuius libertatis fauorem pronun tiatum est, & debent homines ap̄d quos sit sequestratio esse boni, & legales, & bona habētes in patriailla. hoc dicit.

e Non mas. Qualiter hoc dicitur cū gl. enumeret. in in capitulo. secundo. de sequestra. possid. & fruct. Sibi Ab has alias plures potest dici, quod omnes alie reduci possunt ad istas de quibus hic.

f Por auenencia. & c. Concedat. l. interesse p̄no. ff. de acquirē. possid. l. licet. ff. de positi. lege. sequestrer. ff. de verborum significacione. Et isto casu possessio est apud sequestrū, & perdunt eam deponētes, vt per glossam & Bartol. in dicta. lege. interesse. vi. ibi. l. ita

men sequestrum fieret per iudicem, non perderet possessor possessionem cum in dubio iudex non intendat alium priuare sua possessione secundum Barroli. ibi & sequuntur communiter Doctores, ibi & in lege. si oleum. ff. de dolo. & in capitulo. secundo. de sequestra. poss. & fruct. & potest sequester recipere salarium a partibus isti casu vt notat glo. in lege. si oleum. ff. de dolo. & Angelus in dicta lege. inter esse. & quid si sequestrum non fiat per partes voluntarie: sed per iudicem an sit sequestro constituendum salarium. vide per Angelum & Bal. in dict. l. si oleum. ff. de dol.

g Deue la guardar. Et sic sequester custodit rem & fructus percipit, & exerceret. vtiles actiones. vt in lege postquam. §. Imperator. ff. vt le ga. nom. cauea. & notat Innocent. & Doctores in capitul. examinata de iudic. vbi Innocent. quod p̄sēntabit sequester iuris patronatus argumento. capitul. consultationibus. de iure patrona. Abb. tamen ibi colum quinta. tenet contrarium: sed opinio. Innocent. tenet Feli nus in capitul. cum Bertoldus. in fin. de re iudicata, que. vide & Ro chus qui alios citat in tractatu de iure patronatus, in parte ipse, vel is quæstione. 32. Ioannes de imol. etiam in dicto capit. examinata. te net opinio. Innocent.

ca
ca
5 a
in
qu
fg
cu
re
fu
st
rec
rat
Ba
dic
Et
ar
cia
tē
Da
6 b
Co
Im
§. si
pel
de
& v
1. d
pos
7 c
Et
q̄
su
uer
tor
ctus
la.
tio.
ibi
L. in
§. si
pell
sum
den
strū
dila
g. cō
prop
scd̄n
Lud
in. l.
ff. de
redit
tū in
hoc
fiat
tene
na. in
Car
seq̄s
fruct
Abb
dia
mor
q̄ro
ferē
pali
cūb
Io. A
q̄nē
8 d
De
& c.
9 e
& nō
10 f
vi. in
11 g
¶ La

conuentio deponenti sibi tribuit. l. proprie. ff. de positi Arch. in
 ca. quia res. 1. 1. quæst. 1. columna. tertia. adde. l. si oleum. ff. de dolo.
 5 a *Persona.* Concordat. l. si fidelis. ff. qui satisfacit. cogantur. idem dic
 in fructibus rei immobilis eadem æquitate, secundum Archid. in ca.
 quia res. colū. penult. 1. 1. quæstione prima, debet tamē præmitti cau-
 sę cognitio; se-
 cundum eun-
 dem & pbat
 text. in dicto.
 §. fin. Si tamen
 fuga ex hoc i-
 stitueretur nõ
 requiritur cl-
 ratio, secundū
 Bal. ibi & quis
 dicatur suspe-
 ctus relinquit
 arbitrio iudi-
 cis, vt probat
 tex. ibi & etiā
 D. & ibi.